
Uživatelská příručka pro 
ovladač se 4 paměťmi 

Příručka je stručným průvodcem funkcemi 

ovladače se 4 paměťovými pozicemi.

Rozložení displeje
Vysvětlení symbolů..

Rozložení tlačítek

Režim Menu

Paměť

Error kód

Resetování

- Nastavení stolu směrem nahoru
- V případě režimu Menu se posuňte 

směrem nahoru

- Nastavení stolu směrem dolů
- V případě režimu Menu se posuňte 

směrem dolů  
-
-

-  Nastavení paměťové pozice 1/2/3/4 (spolu se 
stisknutou 1/2/3/4)
- Stiskněte pro vstup do režimu Menu
- Zpět/návrat, když jste v režimu Menu 

Imperiální, palec

Teploměr

Metrická, centimetr

Režim spánku
Podsvícení displeje se zapne po stisknutí libovolného 

tlačítka a vypne se po 15 sekundách nečinnosti.

Displej Nahoru Dolů

Spuštění
Po zapnutí se na displeji zobrazí tři pomlčky, což 

znamená, že se tabulka inicializuje.

Po dokončení inicializace se na displeji zobrazí údaj 

o výšce.

Paměťové pozice 1-4
Nastavení paměťové pozice:

Paměťové pozice 1-4
Nastavení stolu do paměťové 
polohy:

Pokud je v režimu Menu zapnuta funkce Auto-drive: Tlačítka 
pozic

Tlačítko 
M

Průvodce tlačítky

2 3 4 5 6 7 8 9

738 ---

738

nebo Tlačítky si nastavte stůl do požadované 
výšky, která se uloží do paměti jako poloha 
1/2/3/4.

Pak stiskněte a podržte tlačítko M

Stiskněte jednou vybrané tlačítko 1/2/3/4, 
zatímco držíte tlačítko M.

Následně uvolněte obě tlačítka

Displej potvrdí nastavení trojím bliknutím 
1/2/3/4.

Stiskněte a podržte tlačítko 1/2/3/4, dokud se 
stůl nezastaví v přednastavené poloze.

Stiskněte jednou tlačítko 1/2/3/4 a stůl se 
automaticky nastaví do polohy 1/2/3/4, 
pokud byla předem nastavena paměť.

Poznámka: 

Pohyb stolu lze zastavit 

kdykoli stisknutím libovolného tlačítka.

Upozornění: 
Aktivace funkce Auto-drive zvyšuje riziko zranění. Během 

pohybu stolové desky věnujte zvýšenou pozornost stolu a 

jeho okolí. ALUPRESS DESIGN s.r.o. nenese odpovědnost za 

zranění nebo škody, které mohou vzniknout v důsledku 

použití funkce Auto-drive.

Po nastavení horního limitu se stůl zastaví na 

nastaveném horním limitu, i když se uživatel pokusí 
nastavit stůl výše, než je limit. Uživatel musí nejprve 

uvolnit tlačítko NAHORU a poté znovu stisknout a 

podržet tlačítko NAHORU po dobu 3 s, aby mohl 

pokračovat v pohybu stolu směrem nahoru.

Po nastavení spodního limitu se stůl zastaví na nastavené 

spodní hranici, i když se uživatel pokusí nastavit stůl níže, 

než je limit.  Uživatel musí nejprve uvolnit tlačítko DOLŮ a 

poté znovu stisknout a podržet tlačítko DOLŮ po dobu 3 s, 

aby mohl pokračovat v pohybu stolu směrem dolů.

Horní hranice

Nastavení horního limitu výšky stolu.

Spodní hranice
Nastavení spodního limitu výšky stolu.

Režim Menu
Vstup do menu

 nebo

a 

U.L.

Nastavte stůl na požadovanou výšku pro 
horní hranici

Stiskněte a podržte tlačítko M

Stiskněte jednou tlačítko NAHORU, 
zatímco držíte tlačítko M

Uvolněte obě tlačítka

Displej potvrdí nastavení trojím 
bliknutím U.L.

nebo

  a 

L.L.

Nastavte stůl na požadovanou výšku pro 
spodní hranici

Stiskněte a podržte talčítka M 

Stiskněte jednou tlačítko DOLŮ, zatímco 
držíte tlačítko M

Uvolněte obě tlačítka

Displej potvrdí nastavení trojím 
bliknutím L.L.

Chcete-li vstoupit do režimu Menu, musíte stisknout 

tlačítko M a uvolnit je, aniž byste stiskli jiné tlačítko. Po 

vstupu do režimu Menu se tlačítko M použije též pro 

návrat k předchozímu kroku a tlačítko 1 se použije jako 

potvrzení. Pět sekund nečinnosti povede k ukončení 

režimu Menu.
-

-

Nastavení stolu na přednastavenou paměť 1 
Nastavte paměťovou pozici 1 (spolu se 
stisknutým tlačítkem M) 
Potvrzení, když jste v režimu Menu 

Nastavení stolu na přednastavenou paměť 2 
Nastavte paměťovou pozici 2 (spolu se 
stisknutým tlačítkem M)

Nastavení  stolu na přednastavenou paměť 3 
Nastavte paměťovou pozici 3 (spolu se 
stisknutým tlačítek M)

Nastavení stolu na přednastavenou paměť 4 
Nastavte paměťovou pozici 4 (spolu se 
stisknutým tlačítkem M)

-
-

-
-



6
8

0
14

17
9

-A
 ©

 R
O

L
 E

R
G

O

1. Tvrdé zastavení
2. Zpětný chod
3. Měkké zastavení
4. Čekání na tlačítko
5. Čekání na uvolnění tlačítka
6. Ztráta motoru
7. Přepětí
8. Přehřátí. Teploměr bliká, počkejte 10 minut na ochlazení motoru.
9. Nízké napětí (pod 16 vdc)
10. Vysoké napětí (nad 40 vdc)
11. Nesynchronizované nohy /  nohy příliš daleko od sebe
12.Výška nad horní mez
13.Výška pod dolní mezí
14. Vnitřní chyba
15. Kolize detekovaná systémem CDS
16. Špatný počet připojených motorů
17. Výška nad horní hranicí motoru
18. Výška pod spodní hranicí motoru
19. Ztráta/odpojení podřízeného zařízení
20. Motor se nepohybuje  

Error kódy

Příklad výchozího 
chybového kódu 

Kód chyby 8, blikající teploměr 

Verze softwaru - Ovladač

Zobrazení verze softwaru 
ovladač.

Verze softwaru - Aktuátor

Zobrazení verze software 
aktuátor.

Kalibrace

Výšku lze kalibrovat, pokud údaj o výšce na 

displeji neodpovídá skutečné výšce mezi 

hroní plochou desky a podlahy.

Nastavení jednotky

Změna mezi metrickými a imperiálními 
jednotkami.

Automatický pohon

Zapnutí/vypnutí funkce automatické 
jízdy. 

Systém detekce kolizí (CDS)

Nastavení citlivosti systému detekce 
kolize. 

Reset
Resetování pomalu sníží desku stolu a nakonec 
ji vyrovná do nejnižší polohy.

Jedním stisknutím tlačítka M přejdete 
do režimu Menu

Pomocí tlačítka NAHORŮ nebo DOLŮ 
přejděte na položku SOF

Jedním stisknutím tlačítka 1 
vstoupíte

Na displeji se zobrazí verze softwaru 
ovladače

Jedním stisknutím tlačítka M přejdete 
do režimu Menu

Jedním stisknutím tlačítka M přejdete 
do režimu Menu

Pomocí tlačítka NAHORU nebo DOLŮ 
přejděte na položku Act

Jedním stiskutním tlačítko 1 vstoupíte 

Na displeji se zobrazí verze softwaru 
aktuátor

Jedním stisknutím tlačítka M přejdete 
do režimu Menu

CAL

 nebo 

Změřte vzdálenost mezi podlahou a 
horní částí desky stolu.

Jedním stisknutím tlačítka M přejdete 
do režimu Menu

Pomocí tlačítka NAHORU nebo DOLŮ 
přejděte na položku CAL

Stiskněte tlačítko 1 vstoupíte

Tlačítkem NAHORU nebo DOLŮ změňte 
aktuální údaj výšky na naměřenou 
výšku

Jedním stisknutím tlačítka 1 uložte 
aktuální údaj výšky

Na displeji se zobrazí hodnota 
nastavené výšky.

Jedním stisknutím tlačítka M přejdete 
do režimu Menu

Jedním stisknutím tlačítka M přejděte 
do režimu Menu

Pomocí tlačítka NAHORU nebo DOLŮ 
přejděte na položku Un

Jedním stisknutím tlačítka 1 vstoupíte 

Zvolte CM (centimetr) nebo " 
(palec) pomocí tlačítka NAHORU 
nebo DOLŮ

Jedním stisknutím tlačítka 1 uložte 
zvolenou jednotku

Na displeji se zobrazí údaj o výšce s 
nastavenou jednotkou

Jedním stisknutím tlačítka M přejdete 
do režimu Menu

Jedním stisknutím tlačítka M přejděte 
do režimu Menu

Pomocí tlačítka NAHORU nebo DOLŮ 
přejděte na položku Aut

Jedním stisknutím tlačítka 1 vstoupíte

Tlačítkem NAHORU nebo DOLŮ zvolte 
ON nebo OFF

Stisknutím tlačítka 1 potvrďte 
vybranou variantu

Displej potvrdí nastavení trojím 
bliknutím zvolené varianty

Jedním stisknutím tlačítka M přejdete 
do režimu Menu

Jedním stisknutím tlačítka M přejděte 
do režimu Menu.

Pomocí tlačítka NAHORU nebo DOLŮ 
přejděte na položku CDS

Jedním stisknutím tlačítka 1 vstoupíte

Zvolte citlivost 3 (vysoká), 2 (střední) , 
1 (nízká) nebo 0 (vypnuto) pomocí 
tlačítka NAHORU nebo DOLŮ

Jedním stisknutím tlačítka 1 potrvďte 
vybranou variantu

Displej potvrdí nastavení trojím 
bliknutím zvolené varianty

Jedním stisknutím tlačítka M přejdete 
do režimu Menu

AES

---

Jedním stisknutím tlačítka M přejděte do 
režimu Menu

Pomocí tlačítka NAHORU nebo DOLŮ 
přejděte na položku RES

Jedním stisknutím tlačítka 1 vstoupíte

Zobrazí se ANO a opětovným stisknutím 
tlačítka 1 spustíte resetování

Zobrazí se 3 pomlčky a symbol domečku a 
po stisknutí tlačítka DOLŮ se tabulka začne 
pomalu pohybovat směrem dolů.

Stiskněte tlačítko DOLŮ, dokud stůl 
nedosáhne nejnižší polohy a nepřestane 
se pohybovat.

Na displeji se zobrazí údaj o výšce na 
displeji, což znamená, že je resetování 
továrního nastavení dokončeno

Jedním stisknutím tlačítka M přejdete do 
režimu Menu

1110 12 13 14 15 16 17 18

Pokud je zapnuta funkce auto-drive, stůl se automaticky 

nastaví do paměťové polohy jedním stisknutím 

příslušného tlačítka. Pokud je vypnuta, musí uživatel 

příslušné tlačítko podržet, dokud nedosáhne paměťové 

polohy. Ve výchozím nastavení je vypnuta.

Stůl je vybaven systémem detekce kolize, který při detekci 

kolize zastaví stůl a automaticky se posune zpět. Citlivost je 

ve výchozím nastavení nastavena na hodnotu 2 (střední). 738




